
Uchwala Nr XIV/85/2025

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 23 stycznia 2025r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2025 - 2030

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107 ze zm.) oraz art.226, art.227, art.229, art.230 ust.1 i art.231

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz.

1530 ze zm .), uchwala się co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2025 - 2030, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

3. Przyjmuje się objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do

uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się ZarządowiPowiatu w Końskich.

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

za organstanowiący Grzegorz Jóżwik

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01 .27

Strona 1 z 20



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalonanalata 2022 -2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3 , 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zostalaobliczonawedlug ś redn iej 7-letniej

z tego:

z tego: w tym:

wlym:

Wyszczególnienie Dochodyogólemx Dochody bieżące x
dochodyz lytulu dochody z tylulu

udzialu we udzialu we z subwencji ogólnej z tytuludotacji i pozostaledochody Dochody zesprzedaży
z lytuludotacjioraz

wplywachz wplywachz ś rodków bieżące 4) majątkowex maj ątk uX
środków

podatku podatku przeznaczonychna z podatkuod przeznaczonychna
dochodowego od dochodowegood

cele bieżące x 3)
ni eruchomoś ci inweslycje

osóbfizycznych osóbprawnych

l p l 1.1 1.1.1 112 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 174 738025,84 163200914,62 57433418,51 3651999,89 59726348,60 17783037,62 24606 110,00 0,00 11 537111,22 0,00 11537111 ,22

2026 167940 554,00 167940554,00 59730755,00 3798080,00 6121 9507,00 17358 841,00 25833371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 174067 582,00 174 067 582,00 62 119 985,00 3950003,00 62749995,00 18 122 559,00 27125040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 180541511,00 180541511 ,00 64604784,00 4108003,00 64318745,00 19028687,00 28481292,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 187 273490,00 187 273490,00 67188975,00 4272323,00 65926714,00 19 980121 ,00 29905 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 194 274 384,00 194 274384,00 69876534,00 4443216,00 67 574882,00 20979127,00 31400 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00
..

załącznik nr 1 do
uchwały nr XIV/ 85/2025

zdnia 2025-01-23

Wzór może być stosowany t a kże w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Q finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z p6żn . zm.), zwanej dalej .ustawą" , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnychlat. W sytuacji dłuższeg o okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lal
wykraczających poza minimalny (a-let ni) okres prognozy,wynikający z art. 227 ustawy.

31
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych . W szczegó l ności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżelu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i ś rod ki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zada ń finansowanych z ud ziałem środków, o których

mowa wart , 5 usl. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodówzwiązanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostkiwyn i kającymi z od rę bnych ustaw, o których mowa wart . 237 ust. 1 ustawy.
'I

W pozycjiwykazuje s i ę pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stan owiący Grzegorz Jóźwik

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2025.01.27
Strona 2 z 20



z tego:

w tym: wtym:

w tym: wtym: wtym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu Inwestycje i zakupy
gwarancje i splaly zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którym mowa wart. podlegające których mowawart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki ogólem x podlegające wydatki na obsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostałe odsetki i
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4pkt 1 charakterze

nawynagrodzenia i z tytuł u poręczeń i wyłączen iu z limitu długu x terminie nie sp/aty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x składk i odnich gwarancji x splaty zobowiązań, o dłuższym niż 90dni którym mowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którymmowa wart. pozakończeniu 243 ustawy, z tytulu wyłączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawyx programu, projektu zobowiązań splaty zobowiązań, o
lubzadaniai zaciągniętych na którym mowa wart.
otrzymaniu

wkład krajowy x 243 ustawyx
refundacjiz tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązań na

wkład krajowy) x

4> 2 21 2.11 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2 1.3.2 2.1.33 22 2.2.1 2.2.11

2025 183264 702,97 161 910048,25 110190176,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 21354 654,72 21 354 654,72 0,00

2026 167 540 554,00 164 892 573,00 112 396193,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 2647981 ,00 2647981,00 0,00

2027 174067582,00 170 596 279,00 116 330 060,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3471303,00 3471303,00 0,00

2028 180541511 ,00 176567149,00 120401612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3974362,00 3974362.00 0,00

2029 187273490,00 182746999,00 124615668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4526491 ,00 4526491 ,00 0,00

2030 194274384.00 189 143144,00 128977 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 5 131240,00 5131 240,00 0,00

za organ stanowiący GrzegorzJ6żwik

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025 .01 .27
Strona 3 z 20



wtym: z tego:

w tym: wtym: wtym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa wart.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x napokrycie deficytu ubiegłych x 6) napokryciedeficytu
217 ust.2pkt6

napokrycie deficytuprzeznaczana na ustawy x
splatę kredytów, budże tu x budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wartościowych 5)

lp 3 3.1 4 4.1 Ul 4.2 42.1 4.3 43 .1

2025 -8526677,13 0,00 8926677,13 0,00 0,00 8526677,1 3 8526677,1 3 400000,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inneprzeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

6) W pozycjin ależy ująć środ k i pieniężne zn ajd ujące s i ę na rachunku budżetu pochodzące z n adwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środ ka mi , o których mowa wart . 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ st anowiący Grz egorz J6żwik

Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2025.01.27
Strona4 z 20



z tego: z tego:

wtym: wlym: z lego:

wtym:

Spłaty udzielonych Inne przychody Spłaty rat ł ączna kwota kwota kwota
pożyczek wlatach niezwiązane z kapitałowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubieglychx zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek danyrok kwot dany rokkwot dany rokkwot
napokrycie deficytu

długu x 7)
napokryciedeficytu oraz wykuppapierów ustawowych wyłączeń wyłączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu określo nyc h wart. określonych wart.

splaty zobowiązań x 243 ust.3 ustawy x 243 ust.3austawyx

l.p 4.4 4.41 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.11 5.1.1.2

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji na leży ująć w szczególności przychodypochodzące z prvwatyzac]i mająt ku jednostkisamorządu terytorialnego.

za organstanowiący GrzegorzJ óźwik

Kopia z dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowanadnia 2025.0 1.27

Strona5 z 20



Rozchody budżet u, z tego: w tym: Relacjazrównoważenia wydatków b ieżących . októrej
mowa wart.242ustawy

łączna kwota przypadających nadany rok kwot ustawowych wyfączen z limitusplaty zobowiązali , z lego:

Z tego:

kwota d/ugu, którego Różnica między Różnica między

wolnymi ś rodkarni, o Kwota dlugux planowanasp/ata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwotawylączeń z

środkami nowego innymiśrodkami kwota Innerozchody dokona się z bieżącymi a bieżącymi ,
tytu/u wcześ niejszej

zobowiązania
którychmowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymio

splaty zobowiązań, 217 usl. 2pkt 6 dany rokkwot
splatą d/ugux bieżącymi x środki 8) awydatkami

okreś lonyc h wart. ustawy pozostalych
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x

wylączeń z limitu
sp/aty zobowiąza ń'

4> 5.1.1.3 5.11.31 5.1.1.32 5.1.1.3.3 S.l.U 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 1290866,37 10217543,50

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3047981,00 3047981,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3471 303,00 3471 303,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3974362,00 3974362,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4526491,00 4526491,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5131240,00 5131240,00

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonegowart . 242 ustawypowiększenia o odpowiednie dla rokuprognozyprzychodywskazanewart . 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wylączeń ograniczenia. o którymmowa wart. 242 ustawy,zawarte w innychustawachna leży uj ąć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej
prognozyfinansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organstanowiący Grzegorz Jóźwik

Kopia z dokumen tu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025 .01.27

Strona6 z 20



Wskaźnik splaty zobowiązań

Relacja okreś lona po Dopuszczalny limit Dopuszczalnylimit Informacjao Informacjao
lewej stronie spłaty zobowiązań splaty zobowiązań spelnieniuwskażnika spełnieniu wskażnika

nierówności we określony po prawej określo ny po prawej splatyzobowiązań splaty zobowiązań

wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności okreś lonego wart. określonego wart.
mowa wart. 243 ust. wewzorze, o którym wewzorze, o którym 243 ustawy. po 243 ustawy,po

1 ustawy (po mowa wart. 243 mowawart. 243 uwzględ nien i u uwzg lęd n ieniu

uwzględnien iu ustawy, po ustawy. po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacjaokreślona poprawej stronie uwzg lędnie ni u uwzględnieniu wspóltworzonego wspóltworzonego
wspóltworzonego

nierówności wewzorze, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jed nostkę przez jed nostkę

Wyszczególnienie przez jed nostkę art.243 ust. 1 ustawy, ustalonadladanego wylączeń, obliczony wyłączeń , obliczony samorządu samorządu

samorząd u woparciuo plan 3 woparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz
terytorialnegooraz roku (wskażnik jednoroczny)x kwartalu roku wykonanie roku pouwzględn ien i u pouwzględnieni u
po uwzg lędn ien iu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń , wylącze ń,

wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskażn ik obliczonego w obliczonegow
przypadających na ustalonywoparciu o ustalonywoparciuo oparciu o plan3 oparciu owykonanie

dany rok)x średnią średnią kwartalów roku roku
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednichlat)x poprzednich lal)x budżetowyX budżetowl

Lp 61 6 2 6.3 6.3, B.4 8.4.1

2025 0,29% 1,45% 7,27% 7.27% TAK TAK

2026 0.27% 2,01% 6.26% 6.26% TAK TAK

2027 0,00% 2,23% 4,88% 4,88% TAK TAK

2028 0,00% 2,46% 3,69% 3,69% TAK TAK

2029 0,00% 2,71% 2,80% 2,80% TAK TAK

2030 0,00% 2.96% 2,13% 2,13% TAK TAK

Usta lona na lata 2022 -2025 relacja z art . 243 (poz. 8.3, 8.3 .1, 8.4 i 8.4.1) zostala obl iczona wedlug średniej l-letniej

za organ stanowiący Grz egorz Jóźwjk

Kopia z dokum entu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01 .27

Strona7 z 20



Finansowanieprogramów, projektów lubzadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt2 i 3 ustawy

wtym: w tym: wtym:

w tym: wtym: wtym:

Dotacje i ś rodk i o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lub zadania

Wyszczególnienie lubzadania re al izację programu, lubzadania programy, projekty finansowanez finansowane z
finansowane z projektu lub zadania finansowane z lubzadania udziałem środków, o udziałem ś rodków, o finansowane

udziałem środków , o finansowanego z środki określone w udziałem ś rodków, finansowane z środki określone w których mowawart. których mowa wart. środkami

których mowa wart. udziałem ś rodków, o art, 5ust. 1pkt2 o których mowa w udzialem środków, art. 5usl. 1pkt2 5usl.1pkt2i 3 5ust. 1pkt2 określonym i wart.

5usl.1pkt2i 3 których mowawart. ustawy art. 5usl.1pkt 2i októrychmowaw ustawy
ustawy x ustawyx

5usl.1pkt2

ustawyx 5usl. 1pkl2 3ustawy art. 5usl. 1pkt2 ustawy

ustawyx ustawy

4> 9.1 9.1.1 91.1.1 9 2 9.2.1 9.2.1.1 9.J 93 1 s.s. r.:

2025 727807,62 727 807,62 676671,96 430000,00 430000,00 352600,00 1533603,66 1533603,66 1375599,04

2026 99260,67 99260,67 85196,37 0,00 0,00 0,00 65250,00 65250,00 51436,89

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Grzegorz Jóiwik

Kopiaz dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.27
Strona 8 z 20



Informacje uzupelniające owybranych kategoriach finansowych

wtym: z tego:

wtym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązań

Wydatki nasplatę związku
Wydatki majątkowe wspóllworzonego wynikających z

naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań
przez jednostkę przejęcia przez

projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w
samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki objęte wyniku związku z
terytorialnego samorządu

finansowane z zadania finansowane limitem,o którym finansowego likwidacją iub
przypadających do terytorialnego

udzialem środków , finansowane z środkami mowa wart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przeksztalceniem
zobowiązań po

o którychmowaw udzialem środków , określonymi wart. ust. 3pkt4ustawy publicznego samodzielnego splaty wdanym roku
likwidowanych i

zakladu opieki publicznego budżetowym ,

art. 5 ust. 1pkt2i o których mowa w 5 ust. 1pkt2
podlegająca przeksztalcanych

3 ustawy art, 5 ust. 1pkt2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki
doliczeniu zgodnie z samorządowych

ustawy zdrowotnej
osobach prawnych

art.244 ustawl

lp 9.4 9.4.1 9.41.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.04 10.5

2025 809340,00 809340,00 539560,00 21 963 334,56 4844560,84 17118773,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4734901,00 2271300,00 2463601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 592200,00 42200,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 711 200,00 31 200,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1200000,00 0,00 1200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1117400,00 0,00 1117400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organstanowi ący GrzegorzJÓŻwik.
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicz nie wygenerowana dnia 2025 .01 .27

Strona 9 z 20



Informacje uzupe lniające owybranych kategoriach finansowych

wtym:
Wykup papierów

wtym: wartościowych ,

splaty ratkredytów i
wtym: pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Splaty, o których Kwota Wcześniejsza
odpowiednio

mowa w poz. 5.1, splata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) splata zobow iązań ,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wyn ikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych dotytulu zaciągniętych po wyplaty z tytulu kwoty dlugu wylączona z limitu zaciągniętych do
podlegające

wylącznie z tytulu zmniejszające dlugx poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu 1stycznia2019 dokonywanaw wymagalnych wynikająca z operacji splaty zobow iązań ,
równowartości kwoty ustawowemu

zobowiązań już n iż wpoz. 10.7.3 x pożyczka x r. x formie wydatku poręczeń i qwaraoc] niekasowych (m.in, dokonywana w
ubytku w

wyłączeniu z limitu

zaciągn iętyc h x
bieżącego x x umorzenia, różn ice formie wydatków wykonanych

splaty zobowiązań 9)

kursowe) budżetowyc h
dochodach jednostki

samorządu

terytorialnego
będącego skutkiem

wystąpienia

COVID-19x

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 107.3 10.8 10.9 10.10 10.11

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycjinależy ująć kwolywydatków bieżących , Q które zostają pomniejszone wydalki bieżące budżet u przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określoneg o po prawej stronie nierówn ości we wzorze, o którymmowa wart . 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsług ę
długu . W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celurealizacjizadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniejprognozyfinansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart . 243 ustawyzostaną automatyczniewygenerowaneprzez aplikację wskazaną przez MinistraFinansów, o którejmowa w § 4 ust. 1, na podstawiedanych historycznych oraz prognozowanychprzez
jednostkę samorząd u terytorialnego. Automatycznewyliczenia danych na podstawie wa rtośc i historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnegodotyczą w szczegó lnośc i ta kże pozycji 8.3 - 8.3.1 j pozycji z sekcji 12.

x _pozycje oznaczone symbolem .x· sporządza się na okres prognozykwoty d ług u , zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlegawydłużeniu w sytuacjiplanowaniawydatkówz tytułu niewymagalnychpo ręczeń i gwarancji.W przypadkuplanowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresiedłuższym niż okres, na który zaciąg n i ę to oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużn e, inform ację o wydatkachz tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, n a leży zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozyfinansowej.

za organ stanowiący Grzegorz Jóźwik

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowanadnia 2025.01.27
Strona 10 z 20



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwały nr XIV/85/ 2025
z dnia 2025-01-23

kwoly w zł

Jedn ostka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2025 Limit 2026 Lim it 2027 Limit 2028 Limit 2029
finansowe

koordynująca
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 59115 471,63 21 963 334,56 4 734 901,00 592200,00 711200,00 1 200 000,00

1.a - wydatki bieżące 11 924 152,32 4 844 560,84 2 271 300,00 42200,00 31200,00 0,00

1.b - wydatk i majątkowe 471 91 319,31 171 18773,72 2463601,00 550000,00 680000,00 1200000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadan ia związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn .zm.) , z 2 719673,18 2 037833,84 652 50,00 0,00 0,00 0,00

tego :

1.1.1 - wydat ki bieżące 1910333,18 1 228 493,84 65250,00 0,00 0,00 0,00

Projek t: Wzm ocnienie Systemu Cyberbezpieczeństwa w Starostwie
STAROSTWO

1.1.1.1
Powiatowym w Końskich w ramach konkursu granto wego

POWIATOWE W 2023 2026 236 160,00 1660 50,00 36900,00 0,00 0,00 0,00
"Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja urzędu w tym zwiększenie

KOŃSKICH
poziomu bezpieczeństwa informacji

Projekt: Zawodowy Sukces z Mechan ikiem Num er
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.2 PONADPODSTAWOWY 2024 2025 279057,75 26751,75 0,00 0,00 0,00 0,00
projek tu:FESW.08.04-IZ-00-000 6/23 - Podnie sienie jakości nauczania

CH NR 1 W KOŃSKICH

ZESPÓŁ SZKÓŁ

2024-1-PL01-KA121-VET-000205186 - podniesienie poziomu
PONADPODSTAWOWY

1.1.1.3 CH IM. STANISŁAWA 2024 2025 260067,00 232067,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kształcen ia

STASZICA W
STĄPORKOWIE

Mechanik to droga do sukcesu - FESW.08.04-IZ.00 .0021/24 -
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.4 PONADPODSTAWOWY 2024 2026 668722 ,50 385160,00 283 50,00 0,00 0,00 0,00
podniesienie poziomu kształcenia

CH NR 1 W KOŃSKICH

Projekt "Nowe perspektywy w nauce i nauczaniu" umowa nr. 2024-1- ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.5 PL01-KA 122--SCH -000197826 - podniesienie jakości kształcenia PONADPODSTAWOWY 2024 2025 204 553,35 156 692,51 0,00 0,00 0,00 0,00
zawodowego CH NR 1 W KOŃSKICH

Projekt Nr 2024-1 -PL01 -KA121-VET-000205183 - podn iesien ie jakości
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.6 PONADPODSTAWOWY 2024 2025 261772,58 261772,58 0,00 0,00 0,00 0,00
szkolnictwa zawodo wego

CH NR 3 W KOŃSKICH

1.1.2 - wydatki majątkowe 809340,00 809340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proje kt: Wzmocnienie Systemu Cyberbezpieczeństwa w Starostwie
STAROSTWO

1.1.2.1
Powiatowym w Końskich w ramach konkursu grantowego

POWIATOWE W 2023 2026 809 340,00 8093 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"Cyberbezp ieczny Samorząd" - cyfryzacja u rzędu w tym zwiększenie

KOŃSKICH
poziomu bezpieczeństwa informa cji

1.2 Wyd atk i na prog ramy, projek ty lub zadania związane z umowami partne rstwa publiczno-prywatnego, z tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydat ki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projek ty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 56 395 798,45 19 925 500,72 4669651 ,00 592200,00 711200,00 1 200 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 100138 19,14 3 616 067,00 2206 050,00 42 200,00 31200,00 0,00

za organ stanowiący G rzegorz J6źwik

Kopia z dokum entu podpisanego ele ktronicznie wygenerowana dnia 2025.01 .27
Strona 11 z 20



L.p. Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 1 117400,00 13731 916,84

1.a 0,00 6305960,84

t .b 1 117 400,00 7425 956,00

1.1 0,00 2 103 083,84

1.1 .1 0,00 1 293 743,84

1.1.1. 1 0,00 202950,00

1.1 .1 .2 0,00 26751,75

1.1 .1 .3 0,00 232 067,00

1.1.1 .4 0,00 413 510,00

1.1.1 .5 0,00 156 692,51

1.1 .1 .6 0,00 261772,58

1 .1 ,2 0,00 809340,00

1 .1 .2 .1 0,00 809340,00

1.2 0,00 0,00

1.2 .1 0,00 0,00

1.2 .2 0,00 0,00

1.3 1 117 400 ,00 11 628 833 ,00

1.3.1 0,00 501 2 217,00

za organ s tan owi ący Grzegorz Jóżw i k

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2025.01.27
Strona12 z 20



Jednostka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029finansowe
koordynująca

Od Do

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.1 Zakup sol i drogowej 2024-2025 - zimowe utrzymanie dróg POWIATOWYCH W 2024 2025 400000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zakup soli drogowej 2025-2026 zimowe utrzymanie dróg - poprawa
ZARZĄD DRÓG

1.3.1.2 POWIATOWYC H W 2025 2026 410 000,00 200000,00 210000,00 0,00 0,00 0,00
wa runków

KOŃSKICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.3 Zakup piasku 2024-2025 - zimowe utrzyman ie dróg POWIATOWYCH W 2024 2025 350000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zakup piasku 2025-2026 zimowe utrzymanie dróg - poprawa
ZARZĄD DRÓG

1.3.1.4 POWIATOWYCH W 2025 2026 380000,00 180 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00
wa runków na drogach

KOŃSK ICH

ZARZĄD DRÓG
1.3.1.5 Odśnieżan ie dróg- zakup usług 2024 -2025 - zimowe utrzyman ie dróg POWIATOWYCH W 2024 2025 1000 000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Odśnieżanie dróg - zak up usług 2025-2026- zimowe utrzymanie dróg -
ZARZĄD DRÓG

1.3.1.6 POWIATOWYCH W 2025 2026 1000000,00 500000 ,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
poprawa warunków

KOŃSKICH

1.3.1.7 Nieodpłatna pomoc prawna - świadczen ie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 1999607,94 219744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Organ izacja publicznego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiatowe 2021 2025 952008,66 3300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobu sowych

Trwałość projektu - środki na utrzymanie mieszkania chronionego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.9 Pomocy Rodzin ie w 2023 2028 125 450,00 23200,00 23200,00 23200,00 23200,00 0,00
realizacja zadań z zakresu pieczy zastępczej- pomoc wychowankom

Końskich

Trwało ś ć projektu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Dom Pomocy
1.3.1.10

Społecznej w Końskich" -
Społecznej "CICHY 2020 2025 1250 00,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAKĄTEK" w Końskich

Program kompleksowego wspar cia dla rodzin "Za życiem" - Specj alny Ośrodek

1.3.1.11 wieioa spekt owa i kompieksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w Szkolno- Wychowawczy 2022 2026 809719,54 215 820,00 215820,00 0,00 0,00 0,00
okresie od O roku życia do rozpoczęcia nauki w szkol e w Baryczy

STAROSTWO
1.3.1.12 Projek t grantowy "Cyfro wy Powiat" - utrzymanie trwałości projektu POWIATOWE W 2023 2025 9 000,00 6000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Projekt "E-geodezja" - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa
STAROSTWO

1.3.1.13
Świętokrzyskiego - utrzymanie trwałości proje ktu

POWIATOWE W 2023 2028 25000 ,00 6000 ,00 5000,00 6 000,00 50 00,00 0,00
KOŃSKICH

Trwałość projektu "Dostępny samorząd - granty" - Utrzymanie trwa/ości
POWIATOWE

1.3.1.14 CENTRUM POMOCY 2024 2028 5000,00 1000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
projektu

RODZINIE

Trwałość projektu "Dostępny samorząd - granty" - Utrzymanie trwałości
STAROSTWO

1.3.1.15 POWIATOWE W 2024 2028 10 000,00 2000,00 2 000,00 2000,00 2000 ,00 0,00
projektu

KOŃSKICH

Remont drogi powiato wej Nr 1505T ul.lipowa w Końskich w km 0+011 ZARZĄD DRÓG
1.3.1.16 POWIATOWYCH W 2024 2025 228003,00 22 8 003 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00- 0+335 na dł. 324 mb - poprawa bezpieczeń stwa na drog ach

KOŃSKICH

Holowan ie i parkowan ie pojazdów 2024-2025 - realizacja zadań z
STAROSTWO

1.3,1,17 POWIATOWE W 2024 2025 14000 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakre su bezpieczeństwa drogowego

KOŃSKIC H

za organ s tan owiący GrzegorzJ6źwik

Kopia z dok.umentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202 5 .01.27

Strona 13 z 20



L.p. Limit 203 0
Limit

zobowiązań

1 .3 .1 .1 0.00 0,00

1,3. 1.2 0,00 410000,00

1.3 .1 .3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 380000,00

1.3 .1 .5 0,00 0,00

1.3 .1 .6 0,00 1000000,00

1.3 .1 .7 0,00 219744,00

1.3 .1.8 0,00 0,00

1.3 .1 .9 0,00 92 800,00

1.3 .1 .10 0,00 25 000,00

1.3 .1.1 1 0,00 431640,00

1.3 .1 .12 0,00 6 000,00

1.3 .1 .13 0,00 22000,00

1.3 .1 .14 0,00 4000,00

1.3 .1.15 0,00 6000,00

1.3 .1 .16 0,00 22 6 00 3,00

1.3.1 .17 0 ,00 140000,00

za organ stanowiący Grzegorz J6żwik

Kopiaz dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.27
Strona 14 z 20



Jedno stka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i ce l odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Lim it 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
koordynująca

finansowe

Od Do

Organ izacja publicznego transp ortu zbiorowego - przywracanie
STAROSTWO

1.3.1.18 POWIATOWE W 2024 2026 45 000,00 42000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00lokalnych połączeń - realizacj a zadań z zakresu PTZ
KOŃSKICH

Zakup tablic rejestracyjnych 2025-2026 - realizacja zadań z zakre su
STAROSTWO

1.3.1.19 POWIATOWE W 2024 2026 636 030,00 250 000,00 386030,00 0,00 0,00 0,00rejestra cji pojazdów
KOŃSKICH

STAROSTWO
1.3.1.20 Druki komunikacyjne 2024-2026 - POWIATOWE W 2024 2026 1 300000,00 6500 00,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Recertyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzania Jakością -
STAROSTWO

1.3.1.21 POWIATOWE W 2025 2027 640 00,00 44 000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00przeprowadzen ie aucyt ów
KOŃSKICH

1.3.2 - wydatki majątkowe 46381 979,31 16 309 433,72 2463601,00 550000,00 680000,00 1 200 000,00

1.3.2.1
Przebudowa budyn ku biurowego - poprawa warunków pracy

Starostwo Powiat owe 2007 2030 2723945,00 300 000,00 0,00 150 000,00 480000,00 7000 00,00praco wników starostwa i obsług i petentó w

Rozbudo wa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w
1.3.2.2 Baryczy wraz z terrmomodernizacją - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2017 2030 1671 950,00 400 00,00 260000,00 4000 00,00 200 000,00 500000,00

energetycznej

Rozbudowa i przebudo wa drogi powia towej Nr 040n (1442T)
Stąporków-Smyków-Radoszyce-Słupia-Włoszczowa, w tym Zarząd Dróg

1.3.2.3 przedbudowa dwóch odcinków drogi pow. Nr 1442T oraz rozbudowa Powia towych w 2019 2025 8 000 027,00 36 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
drogi pow. Nr 040n w ramach RFPLPIS 8 - poprawa bezpieczeństwa Końskich

na droga ch

Rozbudowa drogi powiat owej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.4 (ul.Browarna w Konsk ich) na dł.ok.1200 mb - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2022 2025 5736 69,00 384249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiat owej nr 1442T Stąporków - Smyk ów -
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.5
Radoszyce na odcinku Stąporków - Przylogi o dł.ok . 3 km. -

POWIATOWYCH W 2023 2025 400000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycj i (ul.G órnicza i ul. 1-
KOŃSKICHgo Maja w Stąporkowie, Czarniecka Góra)

Przebudo wa drogi powiato wej Nr 0436T Stąporków- Stara Góra-
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.6 POWIATOWYCH W 2023 2025 500000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Furmanów - wykonan ie dokumentacji projektowej

KOŃSKICH

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 040n Stąporków- Smyków- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.7 Radoszyce- Słupia - Włoszczowa (na odcinku Radoszyce- Jakimowice) POWIATOWYCH W 2024 2025 1 980 793,00 1 980793,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- poprawa bezpieczeństwa na drog ach KOŃSKICH

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1489T Smyków- Adamów - poprawa
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.8 POWIATOWYCH W 2024 2025 1 150893,00 1 150893 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezpieczeństwa na drogach

KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1464T Giełzów- Gowarczów- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.9 Paruchy w km 10+445-11+245 na dł . 800 mb - poprawa POWIATOWYCH W 2024 2025 250 281,00 2502 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa na drogach KOŃSKICH

Budowa strażn icy Komendy Powiat owej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.10 w Końskich - stworzenie warunków sprzyjających realizacji Państwowej Straży 2022 2025 25 850 000,00 7000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Zakup samoch odu ososbowego typu mikrobus s-eto osob owego
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.2.11 przysto sowanego do przewozu osób na wózkach - poprawa warunków

W RUDZIE
2024 2025 74 900,00 74900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przewozu osón na wózkach
PILCZYCKIEJ

za organ stanowiący G rzegorz J6ź.wik

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2025.01.27
Strona 15 z 20



L.p. Limit 2 03 0
Limit

zobowiązań

1.3 .1.18 0,00 45000,00

1.3.1 .19 0,00 636030,00

1.3.1.20 0,00 1300 000,00

1.3.1 .2 1 0,00 64000,00

1.3 ,2 1 117400,00 6616616,00

1.3.2 .1 1 000000,00 0,00

1.3 .2 .2 117 400,00 1 517400,00

1.3. 2 .3 0,00 0,00

1. 3.2 .4 0,00 384249,00

1.3 .2 .5 0,00 0,00

1.3. 2. 6 0,00 0,00

1.3.2 .7 0,00 1980793,00

1.3 .2 .8 0,00 1 150893,00

1.3 .2 .9 0,00 250281 ,00

1.3 .2 .1 0 0,00 0,00

1.3 .2 .11 0,00 74900,00

za organstanowiący GrzegorzJ 6źwik

Kopiaz dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia2025.01.27
Strona16 z 20



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029finansowe
koordynująca

Od Do

1.3.2.12
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowywch nr Starostwo Powiatowe 2020 2026 339525,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00
3 w Końskich - poprawa efektywności energetycznej

Zakup dwóch podnośników dla osób niepełnosprawnych dla DPS
DOM POMOCY

1.3.2.13 SPOŁECZNEJ "CICHY 2024 2025 48 100,00 481 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskie - poprawa warunków pracy

ZAKĄTEK"

Odtworzenie dachów na dwóch zabytkowych budynkach Domu DOM POMOCY
1.3.2.14 Pomocy Społecznej w Końskich - roboty konserwatorkie i budowlane SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 789295,31 465857,72 0,00 0,00 0,00 0,00

przy zabytku - RPOZ ZAKĄTEK"

Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w
STAROSTWO

1.3.2.15 POWIATOWE W 2024 2026 335000,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 0,00
Końskich - poprawa efektywności energetycznej

KOŃSKICH

Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Starostwa Powiatowego
STAROSTWO

1.3.2.16 POWIATOWE W 2025 2026 300000,00 50 000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00
- poprawa efektywności enegetycznej

KOŃSKICH

Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Pomocy
STAROSTWO

1.3.2.17 POWIATOWE W 2025 2026 300000,00 50000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00
Społecznej w Rudzie Pilczyckiej - poprawa efektywności energetycznej

KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1377T Samsonów-Odrowąż-Boków ZARZĄD DRÓG
1.3.2.18 na odcinku Niekłań- Boków - gr.woj . świętokrzysk iego - poprawa POWIATOWYCH W 2024 2026 692484,00 0,00 692484,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa na drogach KOŃSKICH

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1485T Sielpia Wielka- Miedzierza -
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.19 POWIATOWYCH W 2024 2026 270737,00 0,00 270 737,00 0,00 0,00 0,00
poprawa bezpieczeństwa na drogach

KOŃSKICH

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1453T Wincentów- Dęba- Koliszowy
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.20 POWIATOWYCH W 2024 2026 130380,00 0,00 130 380,00 0,00 0,00 0,00
na dl. ok 0,7 km - poprawa bezpieczeństwa na drogach

KOŃSKICH

za organ sta nowiący GrzegorzJóżwik

Kopiaz dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.27
Strona17 z 20



L.p. Limil2030
Limil

zobowiązań

1.3 .2 .12 0.00 300000,00

1,3 ,2 ,13 0,00 48100,00

1.3.2 .14 0,00 0,00

1.3.2 .1 5 0,00 310000,00

1.3 .2 .16 0,00 300 000,00

1.3.2 .17 0,00 300000,00

1.3.2.18 0,00 0,00

1.3 .2 .19 0,00 0,00

1.3.2 .20 0,00 0,00

za organ stanowiący GrzegorzJ6źwik

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.27
Strona 18 z 20



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIV/85/2025 z dnia 2025-01-23

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIV/85/2025

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Objaśnienia

1. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych

kwot dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

W 2025 roku zmiany dotyczą głównie:

a) zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu o kwotę ogółem 692 154,55 zł., w tym

z tytułu:

• dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące - 689254,55 zł.

• pozostałych dochodów bieżących - 2 900,00 zł.

b) zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu o kwotę ogółem 810 242,41 zł. ,

c) zwiększenia planowanych wydatków majątkowycho kwotę ogółem 126000,00 zł..

Ostatecznie dla 2025 roku przyjęto:

• dochody budżetu: 174738025,84 zł.

• wydatki budżetu: 183 264 702 ,97 zł.

• deficyt budżetu: 8 526 677 ,13 zł.

• przychody budżetu: 8 926 677,13 zł.

• rozchody budżetu: 400 000,00 zł .

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF

l. Dokonuje się korekty planowanych limitów wydatków na niżej wymienione przedsięwzięcia, tj.:

- holowanie i parkowanie pojazdów 2024-2025 zwiększenie planowanych limitów wydatków w roku

2025 o 50.000,00 zł,

- zakup tablic rejestracyjnych 2025-2026 - zwiększenie limitów wydatków w roku 2026 w kwocie

136030,00 zł,

za organ stanowiący GrzegorzJóźwik

Kopia z dokumentupodpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.27

Strona 19 z 20



- rozbudowa drogi powiatowej Nr 1482T Ko ńskie -Wąsosz-Czarna (ul. Browarna w Ko ń skich) na dł.

Ok. 1200 mb - zwiększen ie plan owanych limitów wydatków w roku 2025 o kwotę 234 249,00 zł.

za organ stanowiący GrzegorzJ6żwik

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.27

Strona 20 z 20


